CÔNG TY TNHH DKSH

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 136/2025/CV-DKSH Bình Dương, ngày 28 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh

Bắc  Giang;Tỉnh  Bắc  Kạn;Tỉnh  Bắc  Ninh;Tỉnh  Bến

Tre;Tỉnh  Bình  Dương;Tỉnh  Bình  Định;Tỉnh  Bình

Phước;Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cà

Mau;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đắk Nông;Tỉnh

Điện  Biên;Tỉnh  Đồng  Nai;Tỉnh  Đồng  Tháp;Tỉnh  Gia

Lai;Tỉnh Hà Giang;Tỉnh Hà Nam;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hải

Dương;Tỉnh  Hậu  Giang;Tỉnh  Hoà  Bình;Tỉnh  Hưng

Yên;Tỉnh  Khánh  Hòa;Tỉnh  Kiên  Giang;Tỉnh  Kon

Tum;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh

Lâm Đồng;Tỉnh  Long  An;Tỉnh  Nam Định;Tỉnh  Nghệ

An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Ninh Thuận;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh

Phú Yên;Tỉnh Quảng Bình;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng

Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Sơn La;Tỉnh

Tây Ninh;Tỉnh Thái  Bình;Tỉnh Thái  Nguyên;Tỉnh Trà

Vinh;Tỉnh  Tuyên  Quang;Tỉnh  Vĩnh  Long;Tỉnh  Vĩnh

Phúc;Tỉnh Yên Bái;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải

Phòng;Tỉnh  Thanh  Hóa;Tỉnh  Quảng  Nam;Tỉnh  Tiền

Giang;Thành  phố  Đà  Nẵng.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: 23 Đại lộ Độc Lập, KCN Việt Nam-Singapore, Phường Bình Hòa,

Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương

Điện thoại: 0776356872    Fax:    Email: ccc.promotionsgn.vn@dksh.com

Mã số thuế: 3700303206

Người liên hệ: XÍNH THỊ THANH TRÚC    Điện thoại: 0776356872

	CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	“Chương trình khuyến mại” (Nhãn hàng - OMRON) - Tổ

chức chương trình khách hàng thường xuyên

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh

Bạc Liêu;Tỉnh Bắc Giang;Tỉnh Bắc Kạn;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Bến Tre;Tỉnh Bình

Dương;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Bình Phước;Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cà

Mau;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đắk Nông;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh

Đồng Tháp;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Giang;Tỉnh Hà Nam;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hải Dương;Tỉnh

Hậu Giang;Tỉnh Hoà Bình;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh Kon

Tum;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Long An;Tỉnh Nam

Định;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Ninh Thuận;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh Phú Yên;Tỉnh

Quảng Bình;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Sơn

La;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Thái Bình;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Trà Vinh;Tỉnh Tuyên

Quang;Tỉnh Vĩnh Long;Tỉnh Vĩnh Phúc;Tỉnh Yên Bái;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải

Phòng;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Quảng Nam;Tỉnh Tiền Giang;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua hàng hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng

hóa, dịch vụ hoặc các hình thức khác

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 11/03/2025 đến ngày 31/03/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Vui lòng xem thông tin đính kèm

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Vui lòng xem thông tin đính kèm

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Vui lòng xem thông tin đính kèm

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 800.000.000 VND (Ước tính toàn

quốc)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Vui lòng xem thông tin đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

NHÃN HÀNG OMRON

Mã sản

phẩm
Tên sản phẩm

Giá

(-VAT/VND)
Nội dung chương trình

Thời gian

áp dụng
Đối tượng áp dụng

100953673 MAY DO HUYET AP TU DONG OMRON HEM-6161  669.524

Trong thời gian diễn ra chương trình, khách hàng đặt đơn hàng các sản
phẩm mục bên (một hoặc nhiều loại) đạt giá trị tích lũy bên dưới sẽ được

trả thưởng tương ứng theo các mức như sau:
Mức 1: Từ 3.000.000 (-VAT/VND) đến dưới 12.000.000 (-VAT/VND)
được trả thưởng 1,8% trên doanh số thực mua của khách hàng
Mức 2: Từ 12.000.000 (-VAT/VND) đến dưới 20.000.000 (-VAT/VND)
được trả thưởng 2% trên doanh số thực mua của khách hàng
Mức 3: Từ 20.000.000 (-VAT/VND) đến dưới 40.000.000 (-VAT/VND)
được trả thưởng 2,2% trên doanh số thực mua của khách hàng
Mức 4: Từ 40.000.000 (-VAT/VND) đến dưới 60.000.000 (-VAT/VND)

được trả thưởng 2,5% trên doanh số thực mua của khách hàng
Mức 5: Từ 60.000.000 (-VAT/VND) đến dưới 100.000.000 (-VAT/VND)
được trả thưởng 2,8% trên doanh số thực mua của khách hàng
Mức 6: Từ 100.000.000 (-VAT/VND) trở lên được trả thưởng 3% trên
doanh số thực mua của khách hàng
Lưu ý:
- Phần thưởng sẽ được tổng kết trả sau khi kết thúc chương trình và trả
trực tiếp vào các đơn đặt hàng tiếp theo của khách hàng hoặc hình thức
khác

- Chương trình áp dụng đồng thời với các chương trình khuyến mại khác,
đảm bảo tổng giá trị khuyến mại không vượt quá 50% giá trị đơn hàng

Từ
11/03/2025

đến
31/03/2025

HO KINH DOANH BUI
THI HIEN
CONG TY TNHH DONG

Y THANH TUAN
CONG TY TNHH EBISU
VIET NAM
CONG TY TNHH DICH
VU Y TE PHUC SINH
CONG TY TNHH XAY
DUNG TONG HOP XUAN
THANH

CONG TY TNHH MOT
THANH VIEN
VINABOOK
CONG TY TNHH
THUONG MAI VA DICH
VU HOMDY
CONG TY CO PHAN
THUONG MAI DIEN TU

ECOVIN
CHI NHANH CHAN
MONG-CONG TY TNHH
PHAT TRIEN Y HOC
VIET
CONG TY TNHH DICH
VU Y TE TAM AN LY
NHAN
HO KINH DOANH BAC

SI NGUYEN VAN HAU
CONG TY TNHH MOT
THANH VIEN VIEN GUT
CONG TY TNHH Y
KHOA VAN PHUOC CUU
LONG
NHA THUOC VAN
PHUOC CUU LONG-

CONG TY TNHH Y
KHOA VAN PHUOC CUU
LONG

100986335 MAY DO HUYET AP TU DONG OMRON HEM-6232T  1.554.286

100610698 MAY DO HUYET AP TU DONG OMRON HEM-8712  684.762

101268183 MAY DO HUYET AP TU DONG OMRON HEM-7142T2 737.143

101189777 MAY DO HUYET AP TU DONG OMRON HEM-7143T1 906.667

101189778 MAY DO HUYET AP TU DONG OMRON HEM-7156T  1.134.286

101268184 MAY DO HUYET AP TU DONG OMRON JPN750  1.642.857

101055376 MAY DO HUYET AP TU DONG OMRON HEM-7361T  2.147.619

101115644 MAY DO HUYET AP TU DONG OMRON HEM-7600T  2.555.238

101070843 MAY XONG KHI DUNG OMRON NE-C106  590.476

100941276 MAY XONG KHI DUNG OMRON NE-C101  665.714

100424827 MAY XONG KHI DUNG OMRON NE-C801  832.381

100408975 MAY XONG KHI DUNG OMRON NE-C28  1.057.143

100867452 MAY XONG KHI DUNG OMRON NE-C900  1.837.143

100954196 MAY XONG KHI DUNG OMRON NE-U100  2.897.143

100408970 NHIET KE DIEN TU OMRON MC-246  91.429

100544824 NHIET KE DIEN TU DO TAI OMRON TH839S  631.429

100674617 NHIET KE DO TRAN OMRON MC-720  732.381

100986336 MAY MASSAGE XUNG DIEN OMRON HV-F013  846.667

100408979 MAY MASSAGE XUNG DIEN OMRON HV-F127  1.076.190

100408980 MAY MASSAGE XUNG DIEN OMRON HV-F128  1.256.190

100746535 CAN SUC KHOE DIEN TU OMRON HN-289 (DEN)  477.778

101162243 CAN SUC KHOE DIEN TU OMRON HN-300T2  892.593

100540512 MAY DO THANH PHAN CO THE OMRON HBF-214  1.570.000

100821967 MAY DO THANH PHAN CO THE OMRON HBF-224  1.517.273

101115645 MAY DO THANH PHAN CO THE OMRON HBF-375  3.033.636

101162244 MAY DO THANH PHAN CO THE OMRON HBF-255T  2.525.455

101175025 MAY DO THANH PHAN CO THE OMRON HBF-702T 3.733.636

Lưu ý: Cho trường hợp Khách hàng là Hộ Kinh Doanh khai và nộp thuế theo Phương pháp khoán: Giá trị khuyến mại, hỗ trợ – nếu có – là giá trị sau khi trừ đi phần thuế (1.5%) theo hướng dẫn tại

Thông tư 40/2021/TT-BTC ngày 1/6/2021

		2025-02-28T14:34:15+0700